
令和 ５年 ７ 月吉日 

会員各位 

一般社団法人 宮城県作業療法士会 

第四支部役員  角山 亮祐 

近江千鶴子 

菅原 仁志 

木島 佑太 

 

一般社団法人 宮城県作業療法士会 第四支部主催 

令和 ５年度  

「第四支部 Zoom 交流会」のご案内 

拝啓 

時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

この度、第四支部（青葉・大崎・登米・栗原地区）におきまして、令和５年度第四支部交

流会を下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。 

今回は zoom を利用した交流会・情報交換会を予定しております。飲食や途中での入退

出等は自由とし、第四支部の交流を深めることを目的に開催します。新人職員の紹介も行う

予定になっていますので、ぜひお誘いあわせの上、ご参加頂ければ幸いです。 

敬具 

記 

日程 ：令和 ５年 ９ 月 ２１ 日 (木) 19:00～21:00 （18:45～ zoom の入室が可能です） 

会場 ：Web 開催（zoom の利用） 

内容 ：zoom を利用した顔合わせ交流会、情報交換等を予定しております。 

参加対象 ：第四支部管内の作業療法士（他のブロックの方でも参加可能です） 

参加費 ：無料 

申込方法 ：県士会 HP または下記 QR コードから申し込みください。 

参加者の方には、zoom のミーティング ID、パスコードをメールにてお知らせ致します。 

締め切り ：令和 ５ 年 ９ 月 １８ 日（月） 

問合せ先 ：第四支部 事務局 

メール:kurihara.tome@gmail.com 

 

 

 

 

 以上 


